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XIV sesja Rady Gminy Dalików

KURENDA

Uprzejmie zawiadamiam mieszkańców Gminy Dalików, iż zwołuję XIV sesję nadzwyczajną Rady Gminy Dalików na dzień 17
lipca 2025 roku o godz. 14.00 w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Dalikowie.

 

Przewodniczący Rady Gminy Dalików

(-) Łukasz Jaros

Proponowany porządek obrad:

Otwarcie obrad sesji Rady Gminy.1.
Przedstawienie porządku obrad Sesji Rady Gminy.2.
Podjęcie uchwały w sprawie dopłaty do taryfy w zakresie zbiorowego zaopatrzenia3.
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w formie wniesienia przez Gminę Dalików4.
wkładu niepieniężnego do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN Reymontowski spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
w postaci prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w gminie Dalików,
w miejscowości Dalików, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 4 Dalików jako działki nr 421/12 i 422/6.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla5.
terenów położonych wzdłuż ul. Zachodniej
i ul. Wschodniej w Dalikowie oraz  Gajówki - Parcel przy drodze powiatowej 3707E.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla6.
fragmentu obrębu geodezyjnego Kuciny.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla7.
fragmentu obrębu geodezyjnego Złotniki.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla8.
fragmentu obrębu geodezyjnego Madaje Stare.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla9.
fragmentu obrębu geodezyjnego Zdrzychów.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla10.
północnego fragmentu obrębu geodezyjnego Wilczyca.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla11.
południowego fragmentu obrębu geodezyjnego Wilczyca.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla12.
fragmentu obrębu geodezyjnego Oleśnica.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla13.
fragmentu obrębu geodezyjnego Sarnów.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla14.
fragmentu obrębu geodezyjnego Wilków.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla15.
fragmentu obrębu geodezyjnego Kontrewers.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla16.
wschodniego fragmentu obrębu geodezyjnego Brudnów.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla17.
południowego fragmentu obrębu geodezyjnego Budzynek.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla18.
miejscowości Dąbrówka Woźnicka.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla19.
miejscowości Antoniew-Lubocha
i Władysławów.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla20.
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fragmentu obrębu geodezyjnego Kołoszyn.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla21.
fragmentu obrębu geodezyjnego Krzemieniew.
Zamknięcie obrad sesji Rady Gminy Dalików22.

 

 


